
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace: „Rekonstrukce a zateplení budovy Hodoňovice č. p. 100 - II 
 
Unitender, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 1 (celkem 4) 

                           
  
   

 
 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  č. 07 ze dne 21. 4. 2017 
v souladu s ust. § 98 odst. 1 a ust. § 99 zákona č.  134/2016 Sb., o zadávání  

veřejných zakázek, v platném znění k veřejné zakázce 

 „Rekonstrukce a zateplení budovy Hodoňovice č. p. 100 - II“ 
 

 
 
Zadavatel Obec Baška poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „vysvětlení ZD“) pro 

výše uvedenou veřejnou zakázku. 
 
 

Zadavatel zjistil, že ve VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 02  ze dne 30. 3. 2017 a č. 03 ze dne 
30. 3. 2017 došlo k rozporu mezi textovou částí vysvětlení (tabulkou) a Přílohou 7 Soupisem prací a to: 
 
 

 VYSVĚTLENÍ č. 02 
Vysvětlení ZD č. 5:  

 
 
Původní tabulka 
Dále byly do rozpočtu doplněny položky zahrnující nové stávajícího zábradlí s označení „Z2“: 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské     0,00     

  766 21 Montáž madel schodišťových     

22 766211200R00 ...dřevěných nebo 
verzalitových, 
průběžných,   

m 4,00000   0,00 800-
766 

RTS 

Díl: 767 Konstrukce 
zámečnické 

    0,00     

  767 22 Montáž zábradlí schodišťových     

31 767221110R00 ...z trubek nebo 
tenkostěnných profilů 
do zdiva, o hmotnosti 
1 m zábradlí do 15 kg 

m 4,00000   0,00 800-
767 

RTS 

32 55399999R výrobek kovový kg 64,00000   0,00 SPCM RTS 

33 61191425R madlo schodišťové; 
buk; š = 50 mm; l = 
3 000,0 mm; tl = 50,0 
mm 

m 4,00000   0,00 SPCM RTS 



 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace: „Rekonstrukce a zateplení budovy Hodoňovice č. p. 100 - II 
 
Unitender, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 2 (celkem 4) 

                           
  
   

  998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce     

  50 m vodorovně     

34 998767102R00 ...v objektech výšky do 
12 m 

t 0,07076   0,00 800-
767 

RTS 

Díl: 783 Nátěry     0,00     

  783 22 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické     

44 783222100R00 ...dvojnásobné m2 4,16000   0,00 800-
783 

RTS 

45 783226100R00 ...základní m2 4,16000   0,00 800-
783 

RTS 

  783 62 Nátěry truhlářských výrobků syntetické     

46 783626100R00 ...lazurovací, 1x 
lakování 

m2 0,48000   0,00 800-
783 

RTS 

47 783626200R00 ...lazurovací, 2x 
lakování 

m2 0,48000   0,00 800-
783 

RTS 

 
 

Opravená tabulka 
 
Díl: 766 Konstrukce truhlářské     0,00     

  766 21 Montáž madel schodišťových     

28 766211200R00 ...dřevěných nebo 
verzalitových, 
průběžných,   

m 4,00000   0,00 800-
766 

RTS 

Díl: 767 Konstrukce 
zámečnické 

    0,00     

  767 22 Montáž zábradlí schodišťových     

32 767221110R00 ...z trubek nebo 
tenkostěnných profilů 
do zdiva, o hmotnosti 
1 m zábradlí do 15 kg 

m 4,00000   0,00 800-
767 

RTS 

33 55399999R výrobek kovový kg 64,00000   0,00 SPCM RTS 

34 61191425R madlo schodišťové; 
buk; š = 50 mm; l = 
3 000,0 mm; tl = 50,0 
mm 

m 4,00000   0,00 SPCM RTS 

  998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce     

  50 m vodorovně     

35 998767102R00 ...v objektech výšky do 
12 m 

t 0,07076   0,00 800-
767 

RTS 



 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace: „Rekonstrukce a zateplení budovy Hodoňovice č. p. 100 - II 
 
Unitender, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 3 (celkem 4) 

                           
  
   

Díl: 783 Nátěry     0,00     

  783 22 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické     

45 783222100R00 ...dvojnásobné m2 4,16000   0,00 800-
783 

RTS 

46 783226100R00 ...základní m2 4,16000   0,00 800-
783 

RTS 

  783 62 Nátěry truhlářských výrobků syntetické     

47 783626100R00 ...lazurovací, 1x 
lakování 

m2 0,48000   0,00 800-
783 

RTS 

48 783626200R00 ...lazurovací, 2x 
lakování 

m2 0,48000   0,00 800-
783 

RTS 

 
 
a dále ve: 
 

VYSVĚTLENÍ č. 03 
Vysvětlení ZD č. 5: 
 

Původní tabulka 
 
Byla přidána položka  

18 979081121R00 ...příplatek za každý 
další 1 km 

t 120,95000   0,00 801-3 RTS 

  979 08-4 Poplatek za skládku     

 
 

Opravená tabulka 
 

19 979081121R00 ...příplatek za každý 
další 1 km 

t 120,95000   0,00 801-3 RTS 

  979 08-4 Poplatek za skládku     

 
Proto své původní vysvětlení opravuje. 
 
Dále zadavatel zjistil, že Příloha 7 Soupis prací zveřejněná v příloze  VYSVĚTLENÍ č. 05 ze dne 

12.4.2017 a 06 ze 13.4.2017 obsahovala součtovou chybu. Jako přílohu tedy přikládá novou Přílohu 7 
Soupis prací, ve které byly opraveny vzorečky pro součty. 
 
 
Zadavatel upřesňuje a připomíná, že všechny přílohy tohoto vysvětlení obsahující soubory a informace v 
nich obsažené v relevantních částech doplňují resp. nahrazují dosavadní relevantní části zadávací 



 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace: „Rekonstrukce a zateplení budovy Hodoňovice č. p. 100 - II 
 
Unitender, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 4 (celkem 4) 

                           
  
   

dokumentace; dodavatelé tudíž použijí pro zpracování nabídky zadávací dokumentaci doplněnou 
resp. upravenou ve znění tohoto vysvětlení.  
 
 
S ohledem na doplnění zadávací dokumentace obsažené ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 07 
prodlužuje zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona lhůtu pro podání nabídek o 3 pracovní dny.  
 
 
Nová lhůta pro podání nabídek (bod 6.3 ZD):   27. 4. 2017 v 10:00 hod. 
Nová lhůta pro otevírání obálek (bod 6.6 ZD):   27. 4. 2017 v 10:05 hod. 
 
Ostatní skutečnosti vztahující se k podávání žádostí o vysvětlení ZD, podávání nabídek  
a otevírání obálek uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změny.  
 

 
Výše uvedená doplnění zadávací dokumentace budou v souladu s ust. § 99 odst. 1 zákona 

uveřejněny stejným způsobem jako zadávací podmínky, které byly změněny.  

                 

 
 
 

 
 

 
Ing. Libor Zegzulka 

jednatel společnosti Unitender, s.r.o. 
společnost pověřená výkonem 

zadavatelských činností 
 
 
 
 

 
Přílohy: Příloha 7 Soupis prací_ Upraveno 
 


